
ZARZĄDZENIE Nr 95/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie ustalenia opłaty za wydanie dziennika budowy

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 45 ust. 1 i art.82 ust. 2 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 i 471) oraz Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie dziennika budowy, montażu 
i rozbiórki, tablicy informacyjnej oraz ogłoszenia zawierającego dane dotyczące bezpieczeństwa 
pracy i ochrony zdrowia (Dz. U. z 2018 r. poz. 963) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam opłatę za wydanie dziennika budowy w przypadku:
1) dziennika zakupionego przez Organ w wysokości 14,00 zł
2) dziennika dostarczonego przez inwestora w wysokości 8,30 zł

§ 2. Opłata za przygotowanie dziennika budowy, montażu i rozbiórki została ustalona 
na podstawie kalkulacji bezpośrednich kosztów przygotowania dziennika budowy, montażu 
i rozbiórki.

§ 3. Opłaty określone w § 1 pobiera się również za przygotowanie kolejnych tomów 
dziennika budowy, montażu i rozbiórki.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Architektury i Budownictwa 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 lipca 2019 roku w sprawie ustalenia opłaty za wydanie dziennika budowy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 5 października 2020 r.


